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Grebastica, svibanj 2024.




8Dt e S A R A NS ) LAY SR S S 1 S MY

| PRIHODI PO | PLAN REBALANS INDEKS | STRUKT
VRSTAMA - 2022 2022 REBALAN | URA
N ' S2022/ | REBALA
PLAN 2022 NSA
%o
1 Prihodi od 400.000,00 380.000,00 0,95 57,49
boravi$ne
pristojbe
2 Prihodi od 50.000,00 52.000,00 1,04 7,87
turisticke
¢lanarine
3 Prihodi iz EU 0,00 127.000,00 i 19,21
fondova
4 Ostali prihodi 10.000,00 3,00 0,00 0,00
5 Prijenos 183.821,95 190.000,00 0,55 15,43
sredstava iz
prethodne godine
SVEUKUPNO | 643.821,95 | 749.003,00 1,03 100
PRIHODI
.‘?‘REBALAN
| s2022/ |R
% ,;;PLA_N 2022 |
14 IstraZivanje i strateSko 2.000,00 0,00 0,00
planiranje
1.1 IstraZivanje i analiza 1.000,00 0,00 0,00 0,00
trzista
1:2: Mjerenje 1.000,00 0,00 0,00 0,00
uCinkovitosti
promotivnih
aktivnosti
Razvoj
24 turistikog proizvoda 213.321,95 255.000,00 0,19 34,05
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2.1.

Identifikacija i
vrednovanje
resursa te
strukturiranje
turisti¢kih
proizvoda

87.321,95

225.000,00

2,58

30,04

2.2

Sustav oznacavanja
kvalitete turistickog

proizvoda

1.000,00

0,00

0,00

0,00

23,

Podrska razvoju
turistickih dogadanja

125.000,00

30.000,00

0,24

4,01

2.3:12

Kulturno-zabavne i

sportske manifestacije

105.000,00

30.000,00

0,29

4,01

2.3.2.

Potpore

manifestacijama

20.000,00

0,00

0,00

0,00

Komunikacija i

oglasavanje

94.000,00

6.000,00

0,06

0,80

3.1.

Kreiranje promotivnog

materijala

49.000,00

1.000,00

0,02

0,13




3.2. Turisticko- 45.000,00 5.000,00 0,11 0,67
informativne aktivnosti
4. Destinacijski 55.000,00 2.000,00 0,04 0,27
menadzment
4.1. Turisti¢ki informacijski 0,00 0,00 0,00 0,00
sustav i aplikacije
/eVisitor
42. Poticanje na ouvanje i 55.000,00 2.000,00 0,04 0,27
uredenje okoli$a
5t Clanstvo u strukovnim 0,00 0,00 0,00 0,00
organizacijama
6. Administrativni rashodi 207.000,00 215.000,00 1,04 28,70
6.1. Troskovi djelatnika 132.000,00 135.000,00 1,02 18,02
6.2. Knjigovodstveni 10.000,00 10.000,00 1,00 1,33
troskovi
6.3. Godi3nja rata duga 35.000,00 35.000,00 1,00 4,67
prema Gradu Sibeniku
6.4. Troskovi ureda (reZije, 17.000,00 15.000,00 0,76 2,01
uredski materijal i
ostalo)
6.5. Troskovi 13.000,00 20.000,00 1,54 2,67
reprezentacije,

sluzbenog puta,
dnevnice, osobnog
automobila, literatura i
ostali troskovi




Rezerva

30.000,00

10.000,00

0,33

1,33

Prijenos viska

sredstava u 2022.

42.500,00

261.003,00

6,14

34,85
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1.UuvOD

Sukladno Zakonu o turisti¢kim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19) &l. 56.
stavak

5. ukoliko dode do promjene u godi§njem planu rada u iznosu ve¢em od 5%, turisticke
zajednice su obvezne napraviti rebalans godisnjeg plana rada.

Glavni razlog rebalansa u 2022. godini je pandemija virusa COVID-19 zbog koje je turistic¢ka
industrija dozivjela najvedi udar.

Pratedi situaciju i sve promjene, koje su se dogodile tijekom 2022. godine, a koje su
vece od 5%, donosimo prijedlog rebalansa godi$njeg plana rada za 2022. godinu
(prikazano u tablici).

2. PRIHODI

U 2022. godini su prihodi bili regularni, no uslijed koriStenja sredstava posljednje dvije
godine uz smanjenje prihode, bilo je potrebno akumulirati odreden prihod tijekom 2022.
za dobrobit daljnjeg poslovanja TZ.

3. RASHODI

Rashodovna strana se, uz redovne troSkove poslovanja TZ i smanjenje troskove promocije i
organizacije nekolicine dogadanja, bazirala na dodatne neplanirane trodkove uredenja poucne
staze poput naknade Hrvatskim Sumama i sli¢no.

Predsjednik TZM Grebastica: Tomislav Mrdeza




